

---

# **SVEND JENSEN OG SØN ApS**

**CVR-nr.: 13837082**

Høgsholtvej 157  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2023**

---

**Peter Damgaard Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVEND JENSEN OG SØN ApS  
Høgsholtvej 157  
7100 Vejle

CVR-nr.: 13837082  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udførelse af tømrer- og bygningsarbejder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår har udvist et tilfredsstillende resultat.

## Forventet udvikling

Selskabet indgår i en fusion med Stjernegården Invest ApS, CVR-nr. 16114375 pr. 1 oktober 2022 med Stjernegården Invest ApS som det fortsættende selskab.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.648</b>	<b>-60.527</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.648</b>	<b>-60.527</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		25.687	525.927
Andre finansielle indtægter		146	10
Øvrige finansielle omkostninger		-290	-107
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.895</b>	<b>465.303</b>
Skat af årets resultat	1	-3.916	-102.344
<b>Årets resultat</b>		<b>13.979</b>	<b>362.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.979	362.959
<b>I alt</b>		<b>13.979</b>	<b>362.959</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.858.659
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.858.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.858.659</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.695.635	34.817
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.695.635</b>	<b>34.817</b>
Likvide beholdninger		15.363	19.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.715.998</b>	<b>59.547</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.715.998</b>	<b>2.918.206</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.314.343	2.300.364
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.514.343</b>	<b>2.500.364</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.313	5.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.641	270.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.701	141.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.655</b>	<b>417.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.655</b>	<b>417.842</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.715.998</b>	<b>2.918.206</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.916	102.344
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>3.916</b>	<b>-102.344</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2021/22</b>	<b>Driftsmateriel og inventar 2020/21.</b>
Kostpris primo	210.409	210.409
Tilgang	0	0
Afgang	-152.104	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.305</b>	<b>210.409</b>
Afskrivning primo	210.409	-210.409
Afskrevet på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-152.104	0
<b>Afskrivning ultimo</b>	<b>58.305</b>	<b>-201.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0